

„Longevity Softgels“

Prekės dydis: 30 minkšto gelio kapsulių/20 g

Prekės nr. 30940

„Longevity Softgels“ yra kasdienis maisto papildas, praturtintas patentuotu eterinių aliejų mišiniu, skirtas padėti palaikyti šiuolaikinį gyvenimo būdą. Kiekvienoje minkštoje kapsulėje yra galingas apelsinų, čiobrelių, gvazdikėlių ir bosvelijų eterinių aliejų mišinys. Dėl šios sudėties eterinius aliejus paprasta vartoti į vidų, nes nebereikia rūpintis matavimu, maišymu ir poskoniu.



Privalumai ir ypatybės

- Sudėtyje apelsinų, čiobrelių, gvazdikėlių ir bosvelijų eteriniai aliejai.
- Lengvai praryjamos minkšto gelio tikslinio pasisavinimo kapsulės su minimaliu poskoniu.
- Sudėtyje yra natūralių sudedamųjų dalių eugenolio (gvazdikėlių eteriniame aliejuje) ir d-limoneno (apelsinų eteriniame aliejuje).

Produkto informacija

„Longevity Softgels“ buvo sukurti tam, kad jūs galėtumėte naudoti „Longevity“ eterinių aliejų mišinį savo kasdienėje rutinoje. Ši mišinį sukūrė D. Gary Young, aliejai buvo pasirinkti dėl jų konkrečių savybių ir turėtų būti vartojami kasdien, siekiant palaikyti sveiką gyvenimo būdą.

Įspėjimai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Nenaudoti nėštumo metu. Nenaudokite vaikams, jaunesniems nei 12 metai, nepasikonsultavę su sveikatos priežiūros specialistu. Maisto papildai skirti papildyti subalansuotą mitybą ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja įvairaus mitybos raciono. Neviršykite rekomenduojamos normos.

Instrukcijos

Gerkite po 1 minkšto gelio kapsulę kartą per dieną su maistu ar pagal individualų poreikį.

Laikymas

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Ingredientai

Minkšto gelio galvijų kilmės kapsulė (galvijų kilmės želatina EC (pektinas), sorbitolio sorbitano tirpalas, glicerinas, vanduo), frakcionuotas kokosų aliejus, čiobrelių (*Thymus vulgaris*)* lapų aliejus, apelsinų (*Citrus sinensis*)* žievelių aliejus, gvazdikėlių (*Eugenia caryophyllus*)* žiedpumpurių aliejus, bosvelijų (*Boswellia carterii*)* dervos aliejus, d-Alpha tokoferolis.

* 100 % grynas eterinis aliejus